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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma utser Fredrik Röök till VP Business 
Development 
Lund, 10 juni 2026. Hansa Biopharma AB, “Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA) meddelade idag att Fredrik Röök har 
utsetts till VP Business Development med tillträde den 17 augusti. Fredrik Röök kommer att rapportera till VD Renée 
Aguiar-Lucander. 

Fredrik Röök har med sig över 20 års erfarenhet av affärsutveckling, licensiering och strategiska transaktioner inom den 
globala life science-industrin. Han kommer närmast från AstraZeneca i rollen som Senior Director, Global Business 
Development, där han lett komplexa partnerskapsprojekt som M&A, in- och utlicensiering, avyttringar och strategiska 
samarbeten. Fredrik har en gedigen meritlista av att genomföra transaktioner i alla faser, från tidig innovation till 
kommersiella tillgångar, inom både läkemedels-, biotech- och riskkapitalfinansierade bolag. Han har en 
apotekarexamen från Göteborgs universitet och en MBA från Simon Fraser University. 

Renée Aguiar-Lucander, VD för Hansa Biopharma, säger: “Detta är en strategisk rekrytering när vi nu förbereder oss 
för nästa fas i Hansas tillväxt. Fredrik är en mycket kvalificerad och meriterad ledare inom affärsutveckling, med djup 
expertis inom komplexa transaktioner, ett starkt strategiskt tänkande och ett brett globalt nätverk. Han kommer att spela 
en nyckelroll i arbetet med att driva vår projektportfölj framåt och ta vara på nya strategiska möjligheter. Han förstärker 
vår kapacitet ytterligare i ett avgörande skede för bolaget.”  

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktperson för mer information: 

Kerstin Falck, VP Global Corporate Affairs 
media@hansabiopharma.com 
IR@hansabiopharma.com 
 

Bakgrundsinformation 

Om Hansa Biopharma 
Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar och kommersialiserar nya 
immunmodulerande terapier för att transformera vården för patienter med akuta eller komplexa immunrelaterade 
sjukdomar. Hansas egenutvecklade plattformsteknologi baserad på IgG klyvande enzymer syftar till att adressera 
betydande otillfredsställda medicinska behov inom transplantation, genterapi och autoimmuna sjukdomar. Företagets 
portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och som har 
visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa generationens IgG-
klyvande molekyl som kommer att utvecklas för Guillain Barrés syndrom (GBS). Hansa Biopharma är baserat i Lund 
och har verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 
www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 
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